El Coppo praesentis civitatis, die presenti et infrascripto in praesentia spectabilium 
virorum Michaelis Ximenes de Urrea, comitis de Manda, Guilermi de Croy, domini de 
Xebres, camerarii maíores, et Laurentii de Gorrenot, gubernatoris Bríssentis, 
consiliariorum nostrorum, et plurimorum aliorum nobilium, baronum, militum et 
magnatum vos praefactum Angelum de Maronjo, militiae cingolo ense cincto et per nos 
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evaginato spatulis vestris percussis cum ense in nomine Dei beatorumque Jacobi et 
Georgii, de more militem, vos insignivimus, dotavimus et decoravimus prout et 
quemadmodum tenore praesentis ex nostra certa scientia motuque nostro proprio et 
regia authoritate insignimus, ornamus et decoramus, militemque instituimus, facimus et 
creamus. Ita quidem ut huiusmodi militiae insignibus decoratus, deinceps inter alios 
milites praenominatus et reputatus, ac vos totaque posteritas vestra índe nata et deinde 
nascitura frui, uti et gaudere possitis et possint omnibus illis privilegiis, praerrogativis, 
dignitatibus, gratiis, libertatibus et coeteris aliis quibus reliqui milites et titulo militari 
insigniti potiuntur et gaudent, potiríque et gaudere possunt et debent. Et in omnibus 
actis agendis et peragendis miles et de genere militari, posteritasque vestra jam nata et 
deinde nascitura, sitis nominati, nuncupati et intitulati; calcaria et alla ornamenta aurea 
deferendo, et omnia alla facere positis et valeatis, posteritasque vestra nata et nascitura 
facere possit, quae alii milites et titulo militari ínsígniti et decorati et ex militibus 
descendentes facere consueverunt, possunt et debent, tam per iuris dispositionem quam 

c. 126 	per foros, constituciones, et privilegia regnorum et dominorum / nostrorum et aliorum 
exterorum. In cuius rei testimonium praesentem cartam nostram fieri iussimus nostro 
comuni sigillo in pendenti munitam. Datum in civitate Caesareagustae, díe trigesimo 
mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo quingentessimo decimo octavo, 
regnorumque nostrorum videlicet regni Castellae, Legionis, Granatae et cetera anno 
quinto decimo, Navarrae quarto, et aliorum tertio, regis vero omnium tertio. 
Yo el Rey. Dominus rex mandavit mini Ugoni de Uricas visa per cancellarius, Augustino 

generalem thesaurariam, Figuerola, de la Raga, de Gualbes, de Bononia, regentes 
cancellariam, et conservatorem generalem. Probata. 
Huiusmodi regiam concessionem in his duobus papirii foleis expressam, ego Raphael 
Domenec, sacrae catholicae regiae magestatis authoritate per totam terram et dictionem 
suam notarius publicus, Barchinonae populatus, vice et nomine Joannis Michaelis 
Beltran, regii archidari et scribae, manu enfermi, in haec assumptus sumpsi ab eius 
originali regesto serenissimorum dominorum Joannae et Caroli divi nominis regnum 
Aragonum, Sardiniae secundum nuncupato anni 1518. XIX — XX foleis eiusdem in 
regio archivio recondito, et legitime comprobavi, die 30 septembris anno a nativitate 
Domini 1537. Et ut fides plenior impendatur, meum hic appono signum +. In Sardiniae 
secundo, y DXVIII — XIX — XX. Nos dompnus Franciscus de Ayguaviva et de Tamarit, 
Barchinonae populatus, regens viccariam Barchinonae, Aqualatae et Valensis, 
Modilianis et modilianensis, fidem facimus quod praefatus Raphael Domenech, qui 
prescriptam regiam concessionem clausit et subsignavít, est sacrae catholicae et regiae 
magestatis authoritate per totam terram et dictionem suam notarius publicus, 
Barchinone populatus, ipsumque offitium exercuit et exercet bene, fideliter et decenter